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Shënime:
1.Në evakuimin e detyruar do të ndiqen drejtimet e 
lëvizjes sipas planit të evakuimit 

2.Largimi i personave nga këto dalje do të bëhet sipas 
vendndodhjes së tyre me distancë më të afërt

Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1

FletaPërmasa e fletësRishikimiShkallaNr. i Dokumentit
FAZA E PROJEKTIT

EMRI I DOKUMENTIT

TITULLI I PROJEKTIT

INVESTITORI

RISH. 
NR. DATA QËLLIMI I DORËZIMIT SHËNIM / PËRSHKRIM

KONSULENTI INXHINIERIK

PROJEKT LEJE

Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë, SHQIPËRI 
 Tel/Fax: +355 4 260 572, E-mail: info@ice.al

www.ice.al

Përgatiti:

Miratoi:

Pozicioni Emri Nr. Licensës

Nr. Liçencës: N.5221/16

Kontrolloi:

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

00

Firma

00 Tetor 2024 Projekt Leje

A1
(841x594mm)

Abdurrahman SPAHIUKoordinator Projekti

Olset HAXHIU K.1619/5Drejtues Projekti

K.1571/5

Taulant KARRIQI

Anila SPAHIU

Alda VOKA

Ing. Strukturist K.1547/6

K.1068/4

K.1340/2

Ing. Strukturist

Ing. Strukturist

Edmond MANAHASA A.0903/2Arkitekt

Ilber PUCIIng. Elektrik

INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:100 2.1

PLANI I EVAKUIMIT NE RAST EMERGJENCE
PLANI I KATIT +3

KATI TE TRETE: +9.90 (sh. 1/100)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”
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Shënime:
1.Në evakuimin e detyruar do të ndiqen drejtimet e 
lëvizjes sipas planit të evakuimit 

2.Largimi i personave nga këto dalje do të bëhet sipas 
vendndodhjes së tyre me distancë më të afërt

Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1

FletaPërmasa e fletësRishikimiShkallaNr. i Dokumentit
FAZA E PROJEKTIT

EMRI I DOKUMENTIT

TITULLI I PROJEKTIT

INVESTITORI

RISH. 
NR. DATA QËLLIMI I DORËZIMIT SHËNIM / PËRSHKRIM

KONSULENTI INXHINIERIK

PROJEKT LEJE

Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë, SHQIPËRI 
 Tel/Fax: +355 4 260 572, E-mail: info@ice.al

www.ice.al

Përgatiti:

Miratoi:

Pozicioni Emri Nr. Licensës

Nr. Liçencës: N.5221/16

Kontrolloi:

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

00

Firma

00 Tetor 2024 Projekt Leje

A1
(841x594mm)

Abdurrahman SPAHIUKoordinator Projekti

Olset HAXHIU K.1619/5Drejtues Projekti

K.1571/5

Taulant KARRIQI

Anila SPAHIU

Alda VOKA

Ing. Strukturist K.1547/6

K.1068/4

K.1340/2

Ing. Strukturist

Ing. Strukturist

Edmond MANAHASA A.0903/2Arkitekt

Ilber PUCIIng. Elektrik

INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:100 2.2

PLANI I EVAKUIMIT NE RAST EMERGJENCE
PLANI I KATIT +2

KATI TE DYTE: +6.60 (sh. 1/100)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”
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Shënime:
1.Në evakuimin e detyruar do të ndiqen drejtimet e 
lëvizjes sipas planit të evakuimit 

2.Largimi i personave nga këto dalje do të bëhet sipas 
vendndodhjes së tyre me distancë më të afërt

Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1

FletaPërmasa e fletësRishikimiShkallaNr. i Dokumentit
FAZA E PROJEKTIT

EMRI I DOKUMENTIT

TITULLI I PROJEKTIT

INVESTITORI

RISH. 
NR. DATA QËLLIMI I DORËZIMIT SHËNIM / PËRSHKRIM

KONSULENTI INXHINIERIK

PROJEKT LEJE

Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë, SHQIPËRI 
 Tel/Fax: +355 4 260 572, E-mail: info@ice.al

www.ice.al

Përgatiti:

Miratoi:

Pozicioni Emri Nr. Licensës

Nr. Liçencës: N.5221/16

Kontrolloi:

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

00

Firma

00 Tetor 2024 Projekt Leje

A1
(841x594mm)

Abdurrahman SPAHIUKoordinator Projekti

Olset HAXHIU K.1619/5Drejtues Projekti

K.1571/5

Taulant KARRIQI

Anila SPAHIU

Alda VOKA

Ing. Strukturist K.1547/6

K.1068/4

K.1340/2

Ing. Strukturist

Ing. Strukturist

Edmond MANAHASA A.0903/2Arkitekt

Ilber PUCIIng. Elektrik

INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:100 2.3

PLANI I EVAKUIMIT NE RAST EMERGJENCE
PLANI I KATIT +1

KATI TE PARE: +3.30 (sh. 1/100)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”
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Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1

FletaPërmasa e fletësRishikimiShkallaNr. i Dokumentit
FAZA E PROJEKTIT

EMRI I DOKUMENTIT

TITULLI I PROJEKTIT

INVESTITORI

RISH. 
NR. DATA QËLLIMI I DORËZIMIT SHËNIM / PËRSHKRIM

KONSULENTI INXHINIERIK

PROJEKT LEJE

Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë, SHQIPËRI 
 Tel/Fax: +355 4 260 572, E-mail: info@ice.al

www.ice.al

Përgatiti:

Miratoi:

Pozicioni Emri Nr. Licensës

Nr. Liçencës: N.5221/16

Kontrolloi:

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

00

Firma

00 Tetor 2024 Projekt Leje

A1
(841x594mm)

Abdurrahman SPAHIUKoordinator Projekti

Olset HAXHIU K.1619/5Drejtues Projekti

K.1571/5

Taulant KARRIQI

Anila SPAHIU

Alda VOKA

Ing. Strukturist K.1547/6

K.1068/4

K.1340/2

Ing. Strukturist

Ing. Strukturist

Edmond MANAHASA A.0903/2Arkitekt

Ilber PUCIIng. Elektrik

INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:100 2.4

PLANI I EVAKUIMIT NE RAST EMERGJENCE
PLANI I KATIT PERDHE

KATI PERDHE: +0.00 (sh. 1/100)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”
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Artjola ZOTAJIng. Hidroteknik

Silvia GJONAJIng. Hidroteknik

Anxhela BICIIng. Hidroteknik
Enis HAVERIKU E.1450Ing. Elektrik

Besnik KARAJ M.0256/2Ing. Mekanik

Ermira BERISHA E.0550/4Ing. Elektrik

Marsel PYLLAIng. Mekanik M.1288/1

FletaPërmasa e fletësRishikimiShkallaNr. i Dokumentit
FAZA E PROJEKTIT

EMRI I DOKUMENTIT

TITULLI I PROJEKTIT

INVESTITORI

RISH. 
NR. DATA QËLLIMI I DORËZIMIT SHËNIM / PËRSHKRIM

KONSULENTI INXHINIERIK

PROJEKT LEJE

Adresa: Rr. “Sami Frasheri”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë, SHQIPËRI 
 Tel/Fax: +355 4 260 572, E-mail: info@ice.al

www.ice.al

Përgatiti:

Miratoi:

Pozicioni Emri Nr. Licensës

Nr. Liçencës: N.5221/16

Kontrolloi:

FONDI SHQIPTAR
I ZHVILLIMIT

00

Firma

00 Tetor 2024 Projekt Leje

A1
(841x594mm)

Abdurrahman SPAHIUKoordinator Projekti

Olset HAXHIU K.1619/5Drejtues Projekti

K.1571/5

Taulant KARRIQI

Anila SPAHIU

Alda VOKA

Ing. Strukturist K.1547/6

K.1068/4

K.1340/2

Ing. Strukturist

Ing. Strukturist

Edmond MANAHASA A.0903/2Arkitekt

Ilber PUCIIng. Elektrik

INVESTIME PILOT PËR TRANSFORMIMIN E INFRASTRUKTURËS SË SHËRBIMEVE 
DHE RRITJES SË STANDARDIT  TË JETËS NË KOMUNITET

Objekti: Ndërhyrje për rikonstruksionin e Shtëpisë së Fëmijës "Vangjel Pulla" 
dhe ndryshim i pjesshëm i funksionit të tij

1:125 2.5

PLANI I EVAKUIMIT NE RAST EMERGJENCE
PLANSISTEMI - PIKAT E GRUMBULLIMIT

PLANSISTEMIM: (sh. 1/125)

Projektues: Marsel Pylla
Ekspert Zjarrfikes Privat
Certifikate Nr.29, Datë 16 / 01 / 2023
Pika B. “Hartimi i projekteve të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimin”


